
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a terne BCD-CCC e inf senza vincolo - 4° girone 8 form. - 27/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Bagnasco
Pietro Cravero
Davide Martina

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 308777
352901
412238

1

Marco Tortone
Nicola Olivero
Giovanni Felice Arlorio

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:4

 770650
429798
306605

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Barale
Francesco Cravero
Fabrizio Mellano

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:1

 310355
352879
747380

3

Fernando Arnolfo
Gianfranco Tavella
Bruno Bogliotti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:8

 306849
476806
321585

4

Alessio Danna
Felice Delsoglio
Sandro Damilano

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:5

 357762
362886
867795

5

Marco Panetto
Claudio Dellapiana
Francesco Mana

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:3

 433671
362693
406846

6

Fabio Alloa
Claudio Bertolotto
Paolo Demarchi

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:7

 302941
884034
724204

7

Silvano Buttigliero
Mario Vendramini
Oreste Giuseppe Cesare
Balangero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:10

 330050
807937
877678

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Occelli(001) 348-7128178
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nil
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